
DECYZJA nr 13/2015 

Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 11 czerwca 2015 roku 

 

 

 

w sprawie: powołania Koordynatorów Wydziałowych Programu Erasmus+ 

 

Na podstawie §26 ust. 2 pkt. 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, postanawia się, 

co następuje: 

 

§1 

 

1. Powołuje niżej wymienionych Koordynatorów Wydziałowych Programu Erasmus+: 

1) dr inż. Marek Ogryzek, 

2) dr inż. Piotr Kosiński. 

2. Przejęcie obowiązków przez  Koordynatorów nastąpi z dniem 1 lipca 2015 roku. 

 

§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

Dziekan 

 

    dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 

Szafranko 


